

Unione Comuni Modenesi Area Nord

Cup I85D18000800006 CIG 8212708D07 Prot.6204

PROCEDURA APERTA

PER L'APPALTO DEGLI INTERVENTI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE AD INCUBATORE DI IMPRESE DELL'EX "ITC LUOSI" PREFABBRICATI MODULARI SCOLASTICI 27 (PMS), DI VIA 29 MAGGIO N. 12- MIRANDOLA (MO).

Registro di sistema Bando: PI053152-20

Scadenza: 18-03-2020 12:00

Oggetto: INTERVENTI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE AD INCUBATORE DI IMPRESE DELL'EX "ITC LUOSI" PREFABBRICATI MODULARI SCOLASTICI 27 (PMS), DI VIA 29 MAGGIO N. 12- MIRANDOLA (MO).

Quesito: buongiorno, con la presente siamo a richiedere se all'atto della dichiarazione di subappalto, bisogna indicare le singole lavorazioni o solamente le categorie con la relativa quota che si intendono subappaltare. in attesa di vostro gentile riscontro, porgiamo cordiali saluti.

Risposta:

relativamente al quesito si rimanda al disciplinare di gara, paragrafo "Subappalto" in cui è previsto (....) "avrà indicato, all'atto dell'offerta, i lavori o le parti di opere che intende subappaltare".

Registro di sistema Bando: PI053152-20

Scadenza: 18-03-2020 12:00

Oggetto: INTERVENTI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE AD INCUBATORE DI IMPRESE DELL'EX "ITC LUOSI" PREFABBRICATI MODULARI SCOLASTICI 27 (PMS), DI VIA 29 MAGGIO N. 12- MIRANDOLA (MO).

Quesito: Buongiorno partecipando alla procedura aperta come RTI verticale da costituirsi volevamo capire se l'istanza di partecipazione deve essere prodotta da tutte le ditte partecipanti al raggruppamento (provvedendo ognuna al pagamento del bollo) o deve essere prodotta solo dalla capogruppo (provvedendo a farlo firmare da tutti i soggetti partecipanti al raggruppamento e un unico pagamento del bollo)?. Cordiali saluti

Risposta:

Relativamente al quesito, si precisa che l'istanza, debitamente compilata in ogni parte da parte di tutti gli operatori economici e sottoscritta digitalmente da parte degli stessi, potrà essere unica con l'avvertenza di applicare una marca da bollo ogni 4 facciate (formato uso bollo) o 100 righe altri formati.